
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00044/2023 (SRP)

Às 10:57 horas do dia 19 de setembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 0013653/2023, Pregão nº 00044/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Confecção de Placas / Quadros / Distintivos / Artefatos deAcrílico / Metal / Laminado / Pvc
Descrição Complementar: Confecção de placas / quadros / distintivos / artefatos deacrílico / metal / laminado /
pvc
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 738,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICACAO VISUAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 287,0000 e a
quantidade de 400 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/09/2023
10:36:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SIMPLYFIX
SISTEMAS DE IDENTIFICACAO VISUAL LTDA, CNPJ/CPF:

02.341.599/0001-52, Melhor lance: R$ 287,0000

Homologado 19/09/2023
10:57:56

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Fim do documento


